Envoyé en préfecture le 02/07/2022

Reçu en préfecture le 02/07/2022

Affiché le

ID: 059-265906503-20220702-D_2022_07_18-DE

VILLE DE WATTRELOS CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

AFFECTATION DU RESULTAT 2021: BUDGET PRINCIPAL DU C.C.A.S.

DELIBERATION Nº 18

Date: SAMEDI 2 JUILLET 2022

Rapporteur:

Monsieur Dominique BAERT,

Président du CCAS.

Le Conseil d'Administration, après avoir examiné le compte administratif de l'exercice 2021, statuant sur les résultats de l'exercice par sections, décide d'affecter les résultats de l'exercice comme suit :

	FONCTIONNEMENT	INVESTISSEMENT	TOTAL
Dépenses	2 678 770,82 €	22 982,49 €	2 701 753,31 €
Recettes	2 681 306,32 €	39 014,20 €	2 720 320,52 €
Résultat n	2 535,50 €	16 031,71 €	18 567,21 €
Report n-1	161 364,38 €	320 889,16 €	482 253,54 €
A affecter	163 899,88 €	336 920,87 €	500 820,75 €

Décision d'affectation :

Fonctionnement, report au 002 + 163 899.88 € Investissement, report au 001 + 336 920.87 €

de WATTRELOS

Pour mémoire :

Solde au 1068 : + 5.95 €

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION ADOPTE A L'UNANIMITE

Acte certifié exécutoire de plein droit et publié en application de la loi nº 82-213 du 2 mars 1982 modifiée et complétée

par la loi n° 82-623 du 22 juillet 1982 Wattrolos, le 02/07/2022

sident du CCAS

Dominique BAERT

Envoyé en préfecture le 02/07/2022

Reçu en préfecture le 02/07/2022

Affiché le

ID: 059-265906503-20220702-D_2022_07_18-DE

DEPARTEMENT DU NORD

CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE DE WATTRELOS



Extrait du registre des délibérations du Conseil d'Administration SEANCE DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU

Samedi 2 juillet 2022 – 9h30

Nombre de Conseillers en exercice: 13

Présents: 12

Monsieur Dominique BAERT, Maire Président
Madame Danielle CUCHERE, Vice-Présidente
Monsieur Benjamin CAILLIERET, Vice-Président délégué
Mesdames Françoise CLAIS, Laura DELPLANQUE, Jocelyne LEFEVRE, Laureen LEMOINE,
Messieurs, Patrick DUPONCHEEL, Veysal KIRAZ, Claude LECLUSE, Pascal LUCAS, Christophe RICCI,
Administrateurs

Absence excusée avec pouvoir : 01
Madame Arlette ROUSSEL

Absence excusée sans pouvoir : 00

Absence:

Président de séance :

Monsieur Dominique BAERT, Maire Président